ABE.TEC, s.r.o., Průmyslová 387, CZ - 53003 Pardubice | DIČ/VAT CZ25992333 | tel.: +420 466 670 035 | abetec@abetec.cz
zdroj:
PDF generované automaticky: Má pouze informativní charakter.
24.6.2026
dodávateľ vybavenia prevádzok firiem
Zváračka fólií PM-FS-200-B02-S
Obj. číslo: 103005922
Dostupnosť: 1 týždeň
Popis
Impulzná zváračka na zváranie baliacich fólií. Dĺžka zvaru 200mm, šírka zvaru 2 mm.
Obsah balenia
Zváračka fólií PM-FS-200-B02-S
Technické dáta
Názov parametra Hodnota
Dĺžka zvaru 200 mm
Šírka zvaru 2 mm
Použiteľný materiál polyetylen (PE), polypropylen (PP), polyvinylchlorid (PVC),
termoplasty
Aplikovateľná hrúbka fólie PE 0,06 - 0,2 mm, PP 0,03 - 0,08
Zváracia doba nastavitelná
Orez integrovaný
Kódovanie žádné
Maximálna hmotnosť produktu neomezená
Doba zvárania 99 s (nastavitelná po 1 s)
Zvárací drôt délka 243 mm, šířka 2 mm, tloušťka 0,15 mm, průměr očka
4,4 mm, odpor 2,0
Napájanie 220 - 240 V, 50 Hz, 1-fázové
Príkon 300 W
Rozmery 320 x 75 x 150 mm
Hmotnosť 2.5 Kg